
Protokół Nr 118/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 stycznia 2006 r. 
 
Ad 1)  
Sto osiemnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2)   
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 3)  
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Zaproponowała dodanie następujących punktów: 
5 b) o treści: Rozpatrzenie wniosku Pana Piotra Wiatrowskiego w sprawie remontu 
mieszkania, 
6 c) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Wyrównać szanse – 
projekt aktywizacji zawodowej kobiet powiatu gostyńskiego” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Gostyniu, 
6 d) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i 
wydatków budżetu Powiatu Gostyńskiego na 2006 r.  
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za. 
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 117/06 z dnia 13 stycznia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 

Ad. 5 a)  
Wniosek Rady Sołeckiej wsi Zalesie w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w 2006 
r. na obcięcie gałęzi drzew rosnących przy drodze powiatowej Dąbrówka – Zalesie – 
Wygoda przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu, aby zwrócił się z 
pismem do OSP Karolew z prośbą o pomoc w wykonaniu ww. prac.  
Jeżeli OSP Karolew podejmie się wykonania tych prac, to Zarząd Powiatu wyraża 
zgodę na wykorzystanie środków z budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.   
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Pana Piotra Wiatrowskiego w sprawie remontu mieszkania przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Wydziału Administracyjnego stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił, aby: 

1) Wydział Administracyjny przygotował propozycję zmiany umowy z 
uwzględnieniem sprawy ogrzewania (możliwość rekompensaty), 

2) Wymienić piec co po sezonie grzewczym, 
3) Wymienić 4 okna od strony podwórza.  
Ponadto Zarząd postanowił, że w I zaproponuje Radzie Powiatu zwiększenie 
budżetu z o środki niezbędne na wykonanie ww. zadań.  



Odpowiedź do wnioskodawcy zostanie przygotowana przez Wydział ADM.  
 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie podpisania z Powiatem Średzkim aneksu Nr 1 do 
porozumienia w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz w sprawie 
wysokości wydatków na jego utrzymanie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Starosta wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy podpisania aneksu do porozumienia w 
sprawie wysokości wydatków na utrzymanie Pawła Szymkowiaka w rodzinie Państwa 
Skałeckich. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 118/909/06 w sprawie podpisania z Powiatem Średzkim aneksu Nr 1 do 
porozumienia w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz w 
sprawie wysokości wydatków na jego utrzymanie w tej rodzinie przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2005/2006 przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Zarząd postanowił dokonać następujących zmian: 
1) w paragrafie 1 ust. 3 ppkt a) liczbę 1.309 zastąpić liczbą 1.310 
2) w „organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu” liczbę 1.145,58 

zastąpić liczbą 1.146. 
3) w paragrafie 3 po wyrażeniu „z dniem podjęcia” dodać „z mocą obowiązującą od dnia  

1 grudnia 2005 r.” 
Uchwałę Nr 118/910/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy 
organizacji szkół i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez 
Powiat Gostyński w roku szkolnym 2005/2006 r. z zaproponowanymi zmianami 
przyjęto w wyniku głosowania 5 głosów za.    
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Wyrównać szanse – projekt 
aktywizacji zawodowej kobiet powiatu gostyńskiego”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Gostyniu przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 118/911/06 w sprawie zatwierdzenia projektu „Wyrównać szanse – 
projekt aktywizacji zawodowej kobiet powiatu gostyńskiego” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.    
 
Projekt „Wyrównać szanse – projekt aktywizacji zawodowej kobiet powiatu 
gostyńskiego” znajduje się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gostyniu. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu Gostyńskiego na 2006r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 
Powiatu.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 118/912/06 w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i 
wydatków budżetu Powiatu Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów 
za.  



 
 
Ad. 7) 
W punkcie „informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 
posiedzeniami Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 8) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głos zabrał radny Pan Krzysztof Wachowiak. Poruszył 
sprawę zamknięcia cukrowni w Górze Śląskiej i w związku z tym zwiększenia się liczby 
pojazdów przewożących buraki cukrowe do gostyńskiej cukrowni. 
Starosta Pani Elżbieta Palka zabierając głos poinformowała, że zobowiąże Naczelnika 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, aby rozeznał sprawę dotyczącą 
okolicznych cukrowni i przedstawił informacje na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu. 
 
Starosta poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu planuje na dzień 26 stycznia 
godz. 14.00.  
 
Ad.9) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 118 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 

 
  
 

 

 Przewodnicząca Zarządu  
 Powiatu Gostyńskiego  
 
 
 Elżbieta Palka 

 
 
 
 
Członkowie Zarządu:  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 
 
 Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 
 
 


